Praepositio *περί* nonnumquam elisionem, ne dicam apocopen, patitur, quae a grammaticis vulgo Aeolensibus, ab Eu-
stathio Prooem. Pind. p. 12 Schneid. Doriensibus tribuitur; cfr. Boeckh. ad O. VI, 38 et ad fr. 126. Herm. p. 267. Ahr. D. A.
p. 150; exempla sunt haec: *περ’ ἀτλάτον* O. VI, 38. *περ’ αὐ-*
τᾶς P. IV, 265. *περιπτών* P. III, 52 (multi libri offerunt me-
tro adversante *περιάπτων*). *περόδοις* N. XI, 40, quod Eust.
prooem. p. 12 et Cramer An. Ox. IV, 309, 20 confirmant, quam-
quam codices *περιόδοις* contra metri legem tenent. *περιδαιον*
fr. 131, 2. Sed *περιέναι* quod grammaticus in Cram. An. Ox.
300 affert, non in Pindaricis carminibus reperitur et fortasse
inuria poetae tribuitur.

Pro μετά nonnullis locis Aeolica forma πεδά occurrit: P. V, 47 πεδὰ μέγαν κάματον (multi libri etiam μετά suppeditant, quod haud ita grate sonat). VIII, 74 πεδὸν ἀφρόνων. fr. 101, 5 πέδῳ ἄφθονον βοράν, ubi a Schneidero πέδῳ pro πατῷ correctum est: in compositis: πεδέρχεται N. VII, 74 πεδανγάζων N. X, 61 (optimi Vat. B. Med B in lm. ποδὸς αὐγάζων, Med B πέδῳ αὐγάζων). πεδάμειψαν O. XII, 12. Denique Eustathius prooem. 21. (fr. 307—309) Pindaro tribuit πέδοικος pro μέτοικος, πέδα στόμα pro μετὰ στόμα et πεδασχεῖν pro μετασχεῖν; praepositio simplex et πεδέρχεται in Aeolicis, alia composita in Doricis carminibus reperiuntur.

V I T A.

Natus sum Guilelmus Augustus Peter Nonis Junii a. 1842 Nordhusae patre Ludovico matre Charlotta e gente Holzapfel, quos adhuc superstites esse valde laetor. Fidem profiteor evangelicam. Usque ad aetatis annum decimum quartum litterarum elementis imbutus gymnasium Nordhusanum quod sub Jll. Schirlitzii auspiciis etiamnunc floret per VII annos frequentavi. Unde maturitatis testimonio instructus vere anni 1863 Halas me contuli philologicis studiis me dediturus et per sex semestria scholis interfui Jll. Bergkii Bernhardyi Schalleri Erdmanni Zacheri Duemmleri Beyschlagii aliorum; per tria semestria seminarii regii philologici nec non Bergkii societatis sodalis fui. Quibus viris omnibus de me meritis gratias et nunc ago quam maximas et semper me habiturum esse polliceor.

THESES.

I.

Versum Hes. Op. 219

δωροφάγοι, σκολιαῖς δὲ σίκαις κρίνωσι θέμιστας
ejiciendum esse censeo.

II.

Thuc. VIII, 56 lectionem vulgatam *την εαυτῶν*
γῆν retinendam esse.

III.

Versus Soph. Ant. 905—913 mihi spurii esse vi-
dentur.

IV.

Censum *ζευγιτῶν* CC medimnorum fuisse.

V.

Catullum anno u. 708 mortuum esse contendo.

0 003 055 214 3

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 055 214 3